Señor

CARLOS LASSO MENDOZA

Ciudad.-

2 RUB 15546/I/83

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía CAMARONES LAROCAN S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo PRESIDENTE de la compañía por el periodo de DOS AÑOS.

Como PRESIDENTE ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía tal como consta en el Estatuto Social de la Compañía. La representación legal sera ejercida indistintamente del Gerente General.

La compañía CAMARONES LAROCAN S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario trigésimo del Cantón Guayaquil, Ab. Piero Aycart Vicenzini, el 13 de julio de 1983, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 30 de septiembre de 1983.

Atentamente,

LE**SPOLDO MUSIO**Z CARBO Gerente General-Secretario

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía CAMARONES LAROCAN S.A., y declaro que me, he posesionado en esta misma fecha. Guayaquil, 5 de febrero

del 2001..

CARLOS LASSO MENDOZA Ecuatoriana – C.C/0901914408

Víctor Emilio Estrada # 1.021 y Jiguas

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía **CAMARONES LAROCAN S.A.** a favor de **CARLOS LASSO MENDOZA**, a foja (s) 19.527, Registro Mercantil número 4.300 Repertorio número 5.546. Se archivan los comprobantes de pagos por los Impuestos respectivos.-

Guayaquil, Marzo cinco del dos mil uno.-

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL



